
Dodatek č. 4
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-142/2018

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku v plném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení:  
Zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
Zástupce ve věcech technických: 

(dále jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel: Stavební a inženýrská firma Klimeš s.r.o.
Se sídlem: Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov
IČ: 28785134
DIČ: CZ28785134
Do obchodního rejstříku zapsána: 18.1.2010
Bankovní spojení: 
Jednatel: RNDr. Pavel Klimeš

(dále jako „zhotovitel") 
(dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo - TCH Růžová hora - Sněžka 
(SMLDEU-24-142/2018), ze dne 4.7.2018 (dále jen „Smlouva'):

1. S ohledem na uzavřený předchozí dodatek č. 3 k uzavřené smlouvě, shodly se smluvní strany 
v souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy na doplnění víceprací, které jsou 
specifikovány ve změnovém listu číslo 3/2020, který je součástí dodatku č. 4 a tvoří jeho nedílnou 
součást. Potřeba těchto prací je nutná z důvodů blíže popsaných v příloze tohoto dodatku ve 
změnovém listu č. 3., především z důvodu vyššího objemu nepůvodního materiálu. Vícepráce není 
možno provést samostatně a je nutno je provést, aby bylo dílo řádně realizováno a sloužilo svému 
účelu.

Jedná se o změnu smlouvy podle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, kdy její potřeba vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel 
vliv a nemohl je předvídat.

2. Smluvní strany se dohodly na zvýšení celkové smluvní ceny díla z důvodu víceprací, které 
jsou specifikovány ve změnovém listu číslo 3 dle výkazu výměr, uvedených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku ke Smlouvě.

S ohledem na výše uvedené se mění čl. IV. CENA DÍLA odst. 1 Smlouvy následovně:

ČI. IV. CENA DÍLA odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:
3. Celková smluvní cena činí:



Nabídková cena

Cena bez DPH 21% DPH Celková cena s 
DPH

Celková cena za celé dílo
TCH Růžová hora - Sněžka 
dle původní smlouvy

14 595 273,39 3 065 007,41 17 660 280,80

ZL č. 1 - vícepráce 436 246,83 91 611,83 527 858,66

ZL č. 2 - vícepráce 231 463,- 48 607,23 280 070,23

745 132,76 1 A77 am Rin ar
ZL č. 3 - vícepráce

Nová celková cena za celé 
dílo TCH Růžová hora - 
Sněžka

16 008 115,98 3 361 704,35 19 369 820,34

4. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis 

zhotovitel.
7. Tento dodatek č. 4 je součástí výše uvedené Smlouvy.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 tvoří tato příloha.
Příloha č. 1 - Změnový list č. 3

Ve Vrchlabí, dne ” 6. 11. 2020 Vt dne g 'll 2020

PhDr. Robin Bohnisch 
ředitel
Správy Krkonošského parku

Za správnost: 

č. 08:

RNDr. Pavel Klimeš 
jednatel

/


		2020-11-11T09:22:20+0100
	Aneta Erlebachová




